
(人)

(率)

本年 84 (0) 69 (1) 104 (1) 133 (0) 128 (0) 49 (0) 313 (4) 880 (6)

前年 59 (0) 87 (1) 90 (1) 107 (0) 114 (0) 44 (1) 287 (1) 788 (4)

本年 43 (1) 27 (0) 80 (0) 25 (0) 32 (0) 3 (0) 91 (1) 301 (2)

前年 41 (0) 28 (0) 59 (0) 27 (0) 26 (0) 13 (0) 67 (0) 261 (0)

本年 94 (1) 59 (0) 126 (0) 47 (0) 45 (0) 30 (0) 148 (1) 549 (2)

前年 98 (0) 45 (2) 132 (0) 49 (0) 51 (0) 19 (0) 146 (0) 540 (2)

本年 46 (0) 58 (1) 45 (0) 87 (0) 138 (0) 48 (0) 168 (1) 590 (2)

前年 40 (0) 79 (2) 52 (0) 94 (0) 137 (0) 37 (0) 180 (1) 619 (3)

本年 51 (0) 55 (1) 30 (0) 69 (0) 76 (0) 27 (0) 170 (0) 478 (1)

前年 47 (0) 37 (0) 29 (0) 56 (0) 65 (0) 25 (0) 185 (2) 444 (2)

本年 119 (1) 89 (2) 114 (0) 192 (0) 168 (0) 97 (0) 459 (0) 1,238 (3)

前年 106 (0) 118 (3) 115 (0) 178 (0) 154 (1) 99 (0) 444 (1) 1,214 (5)

本年 99 (0) 59 (0) 74 (2) 68 (1) 87 (0) 24 (0) 146 (1) 557 (4)

前年 105 (0) 73 (0) 69 (1) 64 (0) 65 (0) 23 (0) 148 (1) 547 (2)

本年 82 (0) 57 (1) 78 (0) 92 (0) 99 (0) 44 (0) 237 (0) 689 (1)

前年 88 (2) 78 (2) 62 (0) 97 (0) 117 (0) 41 (0) 198 (1) 681 (5)

本年 44 (0) 47 (3) 45 (0) 43 (0) 50 (0) 13 (0) 153 (0) 395 (3)

前年 51 (0) 42 (3) 42 (3) 49 (0) 41 (0) 19 (0) 140 (1) 384 (7)

本年 206 (3) 65 (0) 231 (1) 130 (1) 87 (0) 48 (0) 293 (1) 1,060 (6)

前年 234 (1) 56 (0) 262 (3) 130 (0) 91 (0) 43 (0) 287 (1) 1,103 (5)

本年 119 (0) 62 (2) 124 (2) 104 (0) 75 (0) 27 (0) 190 (0) 701 (4)

前年 104 (0) 56 (1) 100 (1) 87 (0) 104 (0) 25 (0) 190 (2) 666 (4)

本年 55 (0) 82 (1) 101 (0) 124 (0) 162 (0) 39 (0) 230 (0) 793 (1)

前年 61 (1) 75 (2) 99 (0) 113 (0) 145 (0) 44 (0) 218 (0) 755 (3)

1,042 (6) 729 (12) 1,152 (6) 1,114 (2) 1,147 (0) 449 (0) 2,598 (9) 8,231 (35)

1,034 (4) 774 (16) 1,111 (9) 1,051 (0) 1,110 (1) 432 (1) 2,490 (11) 8,002 (42)

(人)

(率)

24

（新型コロナウイルス感染症のり患によるものを除外）

1.8%

8

1.2%

2.0%

10

34

7.7%

社会福祉施設
前年比
(休業)

11

2.9%

5.0%

229

2.9%

-43

-3.9%

35

5.3%

38

横浜南

鶴　見

1.7%

-29

-4.7%

92

11.7%

40

15.3%

9
川崎南

川崎北

令和６年　署別・業種別労働災害発生状況 ［ 第2表 ］（神奈川労働局重点業種等）

　　　業種
　署

製造業 建設業 小売業 その他
（左記以外）

陸上貨物
運送事業

合計飲食店

令和７年５月３０日確定値

神　 奈　川　労　働　局

横須賀

横浜北

注２）「陸上貨物運送事業」は、「道路貨物運送業」と「陸上貨物取扱業」の合計である。

注１）休業４日以上の死傷者数（データは労働者死傷病報告による）、（ ）内は、死亡者数で内数（データは死亡災害速報による）

藤　沢

平　塚

8 -45 41

小田原

厚　木

相模原

横浜西

合 計

前 年 同 期

0.8% -5.8% 3.7% 6.0%

前年比
(休業) 3.3%

63 37

2.9%

22917 108

4.3%3.9%


